
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/365/20 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu u zbiegu ulicy Cieszyńskiej, 

ul. Zdrojowej i ul. Sznelowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z póź. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Skrzyżowaniu ulicy Cieszyńskiej, ul. Zdrojowej i ul. Sznelowiec w Pszczynie nadać nazwę – „Rondo 

Powstań Śląskich". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 9358


		2020-12-22T14:38:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




